各位

拝啓 時下 ますます ご清栄のことと お喜び 申し上げます。

この度、韓国最大の 港湾都市 釜山(プサン)市の BEXCO 展示場 におきまして

標記 展示会を 2014 年 10 月 2 日(木)から 10 月 5 日(日)の 4 日間 開催致しますこと

を ご案内させて 頂きます。是非 日本からも 多くの 皆様に ご参観 及び

商談会への ご参加をして頂きたく ここにご案内をさせて頂きます。

■ 展示会概要展示会概要展示会概要展示会概要

❏ 名名名名        称称称称        : : : : 『『『『    2020202011114444    韓国韓国韓国韓国    釜山釜山釜山釜山((((プサンプサンプサンプサン) ) ) ) 国際国際国際国際    ボボボボ----トトトト    産業展産業展産業展産業展    』』』』
                                                                                                            (英名： Busan International Boat Show 2014 )

* 公式ホ-ムぺ-ジ : www.boatshowbusan.com  ※ 英語サイト有り

❏ 会会会会        期期期期        : : : :     2020202011114444年年年年    10101010月月月月    2222日日日日((((木木木木) ) ) ) ～～～～    10101010月月月月5555日日日日((((日日日日) ) ) ) ＜＜＜＜3333日間＞日間＞日間＞日間＞

❏ 会会会会                場場場場        :  :  :  :  BEXCO(BEXCO(BEXCO(BEXCO(ベキスコベキスコベキスコベキスコ) ) ) ) 国際国際国際国際    展示場展示場展示場展示場    (釜山展示コンベンションセンタ-)

      （※ 位置：釜山市 海雲台区 / 金海(キメ)空港より リムジンバスで 約50分）

                            (プサン)(ヘウンデ) * homepage : www.bexco.co.kr/

❏ 展示規模  : 120社 800ブ-ス (17,600㎡ (予定))

❏ 主催・主管 : 海洋水産部、釜山広域市、韓国海洋レジャ-ネットワ-ク、KOTRA、BEXCO

❏ 主要展示品目 ： ボ-ト・ヨット・小型船舶・エンジン・部品・アクセサリ-、

サ-ビス、施設、ウォ-タ-スポ-ツ、フィッシング用品、

マリンレジャ-用品、その他 マリンレジャ-・ボ-ト関連 全般。

①  参観募集 ： ホテル支援、入場料無料、海外バイヤ-専用入場受付等

②  商談会募集： 期間中 1日開催 (ホテル支援、航空費支援、通訳支援、商談アレンジ等)

(バイヤ-)              ⇒⇒⇒⇒    ※※※※    開催日開催日開催日開催日    ：：：：    10101010月月月月3333日日日日    金金金金曜日曜日曜日曜日    (予定)

** 締め切り： 9月5日 金曜日 又は  定員になり次第 又は 定員になるまで。。。

※ 詳細は 下記担当者まで ご気軽にお問い合わせ下さい。

2014 年 8 月

 韓国貿易センター（大阪）

｢｢｢｢2014 2014 2014 2014 韓国韓国韓国韓国    釜山釜山釜山釜山((((プサンプサンプサンプサン) ) ) ) 国際国際国際国際    ボボボボ----トトトト

産業展産業展産業展産業展    ｣｣｣｣        参加企業 募集の ご案内

☐ 韓国貿易センタ- (Kotra大阪) / Kotra Osaka（大阪市 中央区 本町 2-1-6 7階）

□ 担当：市場開拓部 李(リ)ムヨン

□ TEL : 06-6262-3831            □ FAX : 06-6262-4607

□ E-MAIL : lemoyg@kotra.or.jp  □ URL : http://kotra.or.jp

❖お問合せ先❖

「「「「2020202011114444    韓国韓国韓国韓国    釜山釜山釜山釜山((((プサンプサンプサンプサン) ) ) ) 国際国際国際国際    ボボボボ----トトトト    産業展産業展産業展産業展」」」」参加参加参加参加申込書申込書申込書申込書

※ ご参加・ご参観 ご希望の方は この用紙に ご記入の上、ファックスの方 お願い致します。

FAXFAXFAXFAX：：：：06060606----6262626262626262----4607 4607 4607 4607 （担当： 李ムヨンまで Tel 06-6262-3831）

会社概要

御 社 名
和文：

英文：

T E L  F A X

所 在 地
〒

U R L

設立年度  従業員数

資 本 金  年間売上

業 種 製造、商社、卸売、小売、サービス、その他(     )

取扱品目

参加者

部    署  役    職

御 芳 名
和文：

英文：

使用言語 日本語(  )    英 語(  )    韓国語(  )

e - m a i l

商談会

 ・

 参観

※ 関心品目を ご記入下さいませ。